3

ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 11 сентября 2023 года № 90 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Ейского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципального имущества Александровского сельского поселения Ейского района»
В  соответствии с пунктом  27  Приказа Минфина России от 10.10.2023 N 163н "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством администрация Александровского сельского поселения Ейского района             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Александровского сельского поселения Ейского района от 11 сентября 2023 года № 90 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Ейского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципального имущества Александровского сельского поселения Ейского района»», изложив пункт 12 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из Реестра муниципального имущества Александровского сельского поселения Ейского района» в новой редакции следующего содержания:
«12. Выписка из реестра, уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета предоставляются заинтересованным лицам с помощью почтовой связи либо в электронном виде, в том числе посредством электронной почты, с использованием федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)", а также регионального портала государственных и муниципальных услуг, если иное не установлено федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации, законами и иными нормативными актами субъекта Российской Федерации и правовыми актами органов местного самоуправления в течение 10 рабочих дней со дня поступления запроса.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                            С.А.Щеголькова